Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «____»  ______________2014 года                                                         №______

О внесении изменения в постановление Правительства

Ленинградской области от 12 ноября 2013 года № 391 «Об утверждении Перечня отдельных должностей государственной

гражданской службы Ленинградской области в Администрации

Ленинградской области, исполнение должностных обязанностей

по которым связано с использованием сведений, составляющих

государственную тайну, при назначении на которые конкурс

может не проводиться»

Правительство Ленинградской области постановляет:

Внести в Перечень отдельных должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Администрации Ленинградской области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 12 ноября 2013 года № 391, изменение, изложив пункт 14 в следующей редакции:

  «14. Комитет правопорядка и безопасности Ленинградской области:

первый заместитель председателя комитета - начальник департамента региональной безопасности;

начальник отдела правопорядка и безопасности департамента региональной безопасности, обеспечивающий в соответствии с должностным регламентом разработку предложений и реализацию мероприятий по противодействию экстремизму и терроризму;

главный специалист отдела правопорядка и безопасности департамента региональной безопасности, обеспечивающий в соответствии с должностным регламентом разработку предложений и реализацию мероприятий по противодействию экстремизму и терроризму;

начальник отдела обеспечения работы координационного совещания, антинаркотической и антитеррористической комиссий департамента региональной безопасности, обеспечивающий в соответствии с должностным регламентом сбор и анализ информации, носящей специальный характер, осуществляющий планирование мероприятий по противодействию терроризму, незаконному обороту наркотических средств и психотропных веществ;

консультант сектора обеспечения работы антинаркотической комиссии  отдела обеспечения работы координационного совещания, антинаркотической и антитеррористической комиссий департамента региональной безопасности,  обеспечивающий в соответствии с должностным регламентом сбор и анализ информации, носящей специальный характер, осуществляющий планирование мероприятий по противодействию незаконному обороту наркотических средств и психотропных веществ;

главный специалист сектора обеспечения работы антинаркотической комиссии  отдела обеспечения работы координационного совещания, антинаркотической и антитеррористической комиссий департамента региональной безопасности,  обеспечивающий в соответствии с должностным регламентом сбор и анализ информации, носящей специальный характер, осуществляющий планирование мероприятий по противодействию незаконному обороту наркотических средств и психотропных веществ;

 консультант сектора обеспечения работы антитеррористической комиссии  отдела обеспечения работы координационного совещания, антинаркотической и антитеррористической комиссий департамента региональной безопасности,  обеспечивающий в соответствии с должностным регламентом сбор и анализ информации, носящей специальный характер, осуществляющий планирование мероприятий по противодействию терроризму;

главный специалист сектора обеспечения работы антитеррористической комиссии отдела обеспечения работы координационного совещания, антинаркотической и антитеррористической комиссий департамента региональной безопасности,  обеспечивающий в соответствии с должностным регламентом сбор и анализ информации, носящей специальный характер, осуществляющий планирование мероприятий по противодействию терроризму;

заместитель председателя комитета - начальник департамента пожарной безопасности и гражданской защиты, обеспечивающий в соответствии с должностным регламентом координацию деятельности департамента в сфере разработки предложений и реализации мероприятий в области обороны, гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера;

начальник отдела защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности департамента пожарной безопасности и гражданской защиты, обеспечивающий в соответствии с должностным регламентом разработку предложений и реализацию мероприятий в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера;

консультант отдела защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности департамента пожарной безопасности и гражданской защиты, обеспечивающий в соответствии с должностным регламентом разработку предложений и реализацию мероприятий в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера;

главный специалист сектора гражданской обороны департамента пожарной безопасности и гражданской защиты, обеспечивающий в соответствии с должностным регламентом разработку предложений и реализацию мероприятий в области гражданской обороны;

ведущий специалист сектора гражданской обороны департамента пожарной безопасности и гражданской защиты, обеспечивающий в соответствии с должностным регламентом разработку предложений и реализацию мероприятий в области гражданской обороны;

главный специалист отдела по взаимодействию с органами военного управления, органами юстиции и судебными органами департамента по взаимодействию с органами военного управления, органами юстиции и судебными органами, обеспечивающий в соответствии с должностным регламентом мероприятия по мобилизационной подготовке в комитете;

главный специалист отдела по взаимодействию с органами военного управления, органами юстиции и судебными органами департамента по взаимодействию с органами военного управления, органами юстиции и судебными органами, обеспечивающий в соответствии с должностным регламентом разработку предложений и реализацию мероприятий по вопросам обороны, пограничной политики, пропуска через Государственную границу Российской Федерации;

начальник отдела организации обеспечения безопасности на объектах Администрации Ленинградской области, обеспечивающий в соответствии с должностным регламентом разработку предложений и реализацию мероприятий по оценке антитеррористической защищенности критически важных и потенциально опасных объектов на территории Ленинградской области;

консультант отдела организации обеспечения безопасности на объектах Администрации Ленинградской области, обеспечивающий в соответствии с должностным регламентом разработку предложений и реализацию мероприятий по оценке антитеррористической защищенности критически важных и потенциально опасных объектов на территории Ленинградской области;

начальник отдела правового обеспечения, делопроизводства и контроля, представляющий в соответствии с должностным регламентом интересы комитета в ходе судебных разбирательств по делам, содержащим сведения, составляющие государственную тайну.».

Губернатор

Ленинградской области                                                                               А.Дрозденко